FABORY

Parametri tehnici

Insertia sculei

Viteza de rotatie in
gol

Intrarea aerului pe
partea laterala a
dispozitivului
Cuplu maxim de
slabire

Dimensiunea
maxima a filetului
(metric)

YOKO AUTOM SCREWDRIV
YD400SCA RECHT INST

Cod Articol
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. of 1
Standarde

1/4 inch

1700

Alte

3.2

4

E2013.000.135
500504316398
27111701
8717981000647
Exclusiv impachetare



